
25-10
25-202

25-11
25-112 0

25-11
25-92 0

25-16
25-14

025-9
25-15

２日目:３月８日（土） ２日目:３月８日（土）

1 L 松 阪 工 四 日 市 工

2 0

2 四 中 工

25-10
25-62 0

３日目:３月９日（日）

2 0

L 14

暁 16

15

25-16
28-262 0

四 日 市 西

3 皇 學 館

25-23
25-18

津 東

25-7
25-16

津

2 1

19-25
25-23
25-12

2 1

25-22
21-25
25-19

伊 勢 18

6 四 日 市 南

20-25
25-16
25-23

5 久 居

2 1

25-7
25-152 0

174

鈴 鹿 高 専 20

伊 勢 工 19

7 津 工

2

25-19
24-26
25-19

2 1

2 0

0

8 三 重

21

2 0
四 日 市 22

桑 名

10 上 野

25-13
26-242

9 高 田

2 0
鳥 羽 商 船

25-21
25-222 0

25-16
25-9

23

合 同 A 25

松 阪 津 西

25-21
25-232

25-15
25-172 0

25-23
25-172 0

25-4
25-102 0

0-25
25-21
25-13

2 1

11

12 鈴 鹿

25-12
25-20

0

13 L 桑 名 工 海 星 L 26

優勝
最終順位

第５位
第５位
第７位

0

松阪工

令和６年度三重県高等学校バレーボール新人大会
兼 東海高等学校バレーボール選抜大会三重県予選大会【男子】

28-26
25-172 0

25-17
25-122 0

四日市工

25-19
26-242 0 四日市25-23

19-25
25-21

2 1津工

25-19
18-25
25-23

2 1

24

第３位

第７位

松阪工業高等学校

海星高等学校

四日市工業高等学校

松阪高等学校

津工業高等学校

四日市高等学校

三重高等学校

伊勢工業高等学校

準優勝

第４位



２日目:３月８日（土） ３日目:３月９日（日） ２日目:３月８日（土）

1 L 津 商 高 田 L 16

25-17
25-7

25-11
25-8

2 明 野

25-10
25-14

3 暁

2 0

2 0 2 0
四 日 市 南 17

25-15
25-8

25-21
25-17

25-19
25-22

桑 名

2

18

2 0 2 0

0

4 名 張 青 峰 相 可 19

25-9
25-8

25-20
25-15

5 神 戸
25-23
25-17

25-7
25-19

伊 勢 20

2 0 2 0

宇 治 山 田 21

21-25
25-15
25-17

2 1

2 0 2 0
6 木 本

7

19-25
25-23
25-17

25-10
25-10

津 田 学 園 22

2 1 2 0

25-6
25-82 0

25-11
25-11

8 四 日 市 商

2 0

海 星 23

25-12
25-152 0

23-25
25-14
25-18

2 1皇學館
四 日 市 農 芸

28

1

皇 學 館

225-13
25-132 0

26

25-10
24-26
25-22

2 1

25-17
27-252 0 2 0

白 子 24

25-13
25-7

25-21
25-18

2 0

0

い な べ 総 合 津 西
25-17
19-25
25-19

2 1

11 松 阪 商 鈴 鹿
25-19
25-16

25-11
25-10

25-12
17-25
25-13

2 0
13 L 津 上 野

27

25-5
25-20

2

12 L
2 0

29

15 宇 治 山 田 商

三 重 L

25-11
25-112 0

25-9
25-92 0

14 伊 賀 白 鳳

準優勝 津商業高等学校

最終順位
優勝 三重高等学校

第５位 海星高等学校

第４位 津田学園高等学校

第３位 宇治山田商業高等学校

第７位 四日市農芸高等学校

第７位 高田高等学校

第５位 皇學館高等学校

令和６年度三重県高等学校バレーボール新人大会
兼　東海高等学校バレーボール選抜大会三重県予選大会【女子】

三重

宇治山田
商

25-18
25-172 0

海星27-25
25-182 0

9 桑 名 西

久 居 2510


